
1 / 1 

 

*crdux00ihn83* 

CRDUX00IHN83 

 

 

DRÁŽNÍ ÚŘAD, WILSONOVA 300/8, 121 06 PRAHA 2 
sekce infrastruktury - územní odbor Praha 

 

       

Dle rozdělovníku 

 
 

 
VÁŠ DOPIS ZNAČKY / ZE DNE NAŠE ZNAČKA VYŘIZUJE / TELEFON V PRAZE DNE 
UMCP1 022017/2022 / 14. ledna 
2022 

MP-INF0002/22-2/Pl 
DUCR-4704/22/Pl 

Pettrich Luděk / +420 972 241 
843 (linka 203) 

24. ledna 2022 

 

 

Věc: Žádost o poskytnutí informace podle zákona č.106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím 
 

          Drážní úřad, jako povinný subjekt podle ustanovení § 2 odst. 1 zákona č. 106/1999Sb., o svobodném 

přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, obdržel dne 14. ledna 2022 Vaši žádost o poskytnutí 

informace.  

 

Ve svém dopise žádáte o poskytnutí následujících informací:  

1.     Prosíme o kopii kolaudačního rozhodnutí, které umožňuje provozování očkovacího centra na Hlavním  

        nádraží Praha 1. 

2.     V případě, že daná změna užívání byla řešena jinak, žádáme veškerou schvalovací dokumentaci,  

        ze které bude patrno, jak byly vypořádány veškeré nároky na provozování takovéto činnosti. 

3.     Pokud neexistuje takovéto kolaudační rozhodnutí a ani jiná takováto dokumentace, schvalující provoz  

        očkovacího centra na nádraží, berte tuto písemnost jako podnět okamžitému zastavení této činnosti  

        v předmětných  prostorách, které nejsou určeny k poskytování zdravotní péče. V tomto případě také  

        žádáme vyrozumění o postupu ve věci. 

 

K Vaší žádosti sděluje Drážní úřad následující: 

 

1.     Kolaudační souhlas, kolaudační rozhodnutí ani jiné opatření k provozování očkovacího centra nebylo 

        Drážním úřadem vydáno. 

2.     Viz. bod 1. 

3.     Ve věci Vašeho podnětu bude Drážním úřadem postupováno podle § 134 zákona č. 183/2006 Sb.,  

        o územním plánování a stavebním řádu, ve znění pozdějších předpisů. O jednotlivých úkonech bude 

        spolek informován. 

 

 

 

 

 

 

   z. p. Ing. Jitka Kotásková        
                                                                                                                       za ředitele Drážního úřadu 

 

 

 


